2022 年 8 月吉日

お客様各位

仙南信用金庫

来店ご予約サービスの開始について

平素より仙南信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

当金庫では 2022 年 8 月 1 日（月）から全店舗において、来店ご予約サービスを下

記のとおり開始しますのでお知らせ致します。一部のお手続きにおいてご来店予約の

お客さまを優先的にご案内致しますので、店頭での待ち時間を少なくしスムーズにお

手続きいただけます。

ご予約のないお客さまには、当日の混雑状況によりお待たせする場合や改めてのご

来店をお願いする場合がございますので、来店ご予約サービスをぜひご活用ください。

記

1. ご予約対象お手続き

新規口座開設、諸届変更手続き、通帳等再発行手続き、相続手続き、

ご融資相談、その他各種相談・手続き

2. ご予約方法

ご来店予定の店舗にお電話、または窓口にお申し付けください。

3. 留意事項

 一般的な入金、出金、振込、税金や公共料金の納付などはご予約の対象外です。

 ご予約時刻を経過してもご来店されない場合は、再度のご予約をお願い致します。

以 上

【本件に対するお問い合わせ先】

仙南信用金庫事務部

TEL 0224-24-3082（平日 9：00～17：00）